
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHIUSE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr 6~ date 23. 6. 02 

Per mirntimin e fondit per shpenzime pivqesore 

Bazuar ne piken dh te nenit 32 te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore" ligjin 9836 date 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit 

te vitit 2008", Udhezimin e Ministrit te Financave nr 4 date 17.01.2008 "Per zbatimin e 

buxhetit te shtetit per vitin 2008" Udhezimin e Ministrit te Brendshem 258 date 

15.02.2008 "Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008" dhe VKB nr 

12 date 18.03.2008 "Per miratimin e buxhetit te Bashkise Korce" Keshilli Bashkiak pasi 

shqyrtoi propozimin e paraqitur Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e Finances 

VENDOSI 

1 .Miratimin e fondit prej 1.900.000 lekesh: fond I cili do te perballohet nga shpenzimet 

operative te miratuara ne B-axhetin e Bashkise Korce per vitin 2008 dhe do te kalojne ne 

zerin shpenzime gi yqesore. 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARE E KESHILLIT 
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